令和３年１０月１日
関係中学校長 殿

愛知県立新川高等学校長
川 手  文 男

令和３年度秋季学校説明会について（ご案内）

 秋冷の候、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 日頃は、本校の教育活動にご理解とご支援をたまわり、厚くお礼申し上げます。
 さて、本校では来春、本校へ入学を希望する生徒の皆様を対象とする学校説明会を下記の通り開催いたし

ます。コロナウイルス感染症対策や校舎改修工事等のため、特に今年度は、例年夏季に開催している学校見

学会を実施することができませんでしたので、是非この機会にご参加いただきますようお願いいたします。

 つきましては、別紙１を配布していただくなど、関係生徒の皆様に下記の実施内容をお知らせくださいま

すようお願い申し上げます。

記

１ 期  日 令和３年１１月１３日（土）【前半】12:30 ～ 14:00（受付 12:00～）

                    【後半】15:00 ～ 16:30（受付 14:30～）

２ 場  所 愛知県立新川高等学校

３ 内  容 本校の学校生活（学習指導、進路指導、学校行事等）の説明、授業体験及び部活動見学など

       ※ 令和４年度からの新しい制服を紹介いたします。

４ 申込方法 参加希望の方を、中学校で取りまとめいただき１０月２２日（金）までに電子メールでお申

し込みください。その際に、本校ＨＰにアップロードされている参加申込書(Excel ﾌｧｲﾙ)の

添付をお願いいたします。

       授業体験も予定しています。ご希望の授業を、①国語・②地歴公民・③数学・④理科・⑤英

語の番号でご入力ください。なお、定員の関係で希望どおりにならない場合もありますの

でご了承ください。

       メール宛先：f u s e 8 5 9 1 @ a i c h i - c . e d . j p

５ そ の 他
(1)  来校の際、上履き等を持参するようご連絡ください。

 (2) 受付時間より早く来校されますと、自転車の駐輪スペースがご用意できません。受付時間に合わせ

   ての来校をお願いいたします。

 (3) 前半・後半のいずれに参加していただくかは、参加申込後、人数に偏りがなくなるよう本校で割り

    振らせていただきます。ご了承ください。

   （原則として前半は本校からの距離が遠い学校、後半は本校からの距離が近い学校とします。）

 (4) 来校時はマスクの着用をお願いします。また、発熱、せき等風邪症状のある場合はご参加いただけ

    ません。

 (5) 新型コロナウイルスの感染状況により、中止、変更の可能性があります。ご了承ください。

 (6) 今年度は校舎改修工事のため、校内スペースに余裕がありません。大変恐縮ですが、保護者の方の

    来校はご遠慮ください。

    また、駐車スペースが全く確保できませんので、自家用車での生徒の送迎もご遠慮ください。

連絡先 愛 知 県 立 新 川 高 等 高 校

ＦＡＸ ０ ５ ２ － ４ ０ ０ － １ １ ２ ６
ＴＥＬ ０ ５ ２ － ４ ０ ０ － １ １ ０ ８
所在地 〒452-0901 清須市阿原北野１８番地

                            メール  f u s e 8 5 9 1 @ a i c h i - c . e d . j p

担  当 ： 教頭(山口、稲垣)、総務部(布施)